



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Jægerspris Malerfirma ApS

Vølundsvej 20
3600 Frederikssund

CVR nr. 26110009

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2024

Dirigent

Niels Rhone Offersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Jægerspris Malerfirma ApS
Vølundsvej 20
3600 Frederikssund

Telefon: 4029 7673
Hjemmeside: www.jm-aps.dk
Email: niels@jm-aps.dk

CVR-nr.: 26110009
Stiftelsesdato: 25. juni 2001
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Niels Rhone Offersen
Jimmi Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. juli 2024,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 74.549.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	3.162.597	2.231.822
2. Personaleomkostninger	-2.858.402	-2.262.108
Af- og nedskrivninger	-75.652	-68.985
Resultat før finansielle poster	228.543	-99.271
Andre finansielle indtægter	24	0
Andre finansielle omkostninger	-154.018	-137.449
Ordinært resultat før skat	74.549	-236.720
3. Skat af årets resultat	-20.328	34.914
ÅRETS RESULTAT	54.221	-201.806
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	54.221	-201.806
Disponeret i alt	54.221	-201.806

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.531.375	3.585.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.355	49.987
Materielle anlægsaktiver i alt	3.629.730	3.635.382
Anlægsaktiver i alt	3.629.730	3.635.382
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	113.499	118.383
Varebeholdninger i alt	113.499	118.383
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.820	1.119.349
Andre tilgodehavender	134.024	92.383
Periodeafgrænsningsposter	39.564	45.411
Tilgodehavender i alt	1.240.408	1.257.143
Omsætningsaktiver i alt	1.353.907	1.375.526
AKTIVER I ALT	4.983.637	5.010.908

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	494.494	511.115
Overført resultat	967.959	897.116
Egenkapital i alt	<u>1.587.453</u>	<u>1.533.231</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	199.518	179.190
Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.518</u>	<u>179.190</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.572.185	1.670.703
Gæld til andre kreditinstitutter	176.539	0
Anden gæld	189.874	177.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.598</u>	<u>1.848.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	98.000	97.000
Gæld til pengeinstitutter	197.903	206.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.564	249.459
Anden gæld	692.601	897.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.068</u>	<u>1.450.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.196.666</u>	<u>3.298.487</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.983.637</u>	<u>5.010.908</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 41 samt forsikringerstatninger med tkr. 3.

2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	6
Lønninger	2.511.709	1.996.545
Pensioner	185.914	155.476
Andre omkostninger til social sikring	160.779	110.087
	2.858.402	2.262.108
	2023	2022

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-20.328	34.914
	-20.328	34.914

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.180.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 60.

Leasingkontraktene har en restløbetid på hhv. 8 og 51 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 172.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer Niels Offersen.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1.670, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 3.531.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har kapitalejere stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for ethvert engagement med pengeinstitutter, har virksomhedens stillet fordringspant på nominelt tkr. 500.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der på balancetidspunktet udgør tkr. 114.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Jensen

Direktør 2

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: dd0e3e67-9b1b-4a5e-8dcb-cb88f53eed40

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-08 02:46:55 UTC



Niels Rhone Offersen

Direktør 1

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: 1705cc12-5d8b-408c-aaf2-5c4d635fb13b

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-08 16:31:12 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-08 17:05:30 UTC



Niels Rhone Offersen

Dirigent

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: 1705cc12-5d8b-408c-aaf2-5c4d635fb13b

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-07-09 09:55:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOY08-456EY-EV5EJ-EJZTK-L1VZ6-MMUJUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**